



機種コード : MI-590T(R):53-19-60 MI-590T(L):53-19-61

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	43-16-81-640	エアインレット 45 (PT)	1	051	43-19-60-X20	アタフタ(R)	1
002	13-11-03-018	Oリング S-22.4	1	052	13-08-08-001	スパリング 3.6X13 (0.5)	1
003	13-13-10-005	C.Sヨウ スパリング ワッシャー M 5	3	053	13-05-02-010	スチールボール 5/32 (M 3.97)	1
004	13-17-05-016	ロツカクアナツキボルト M5X16	3	054	43-17-65-210	リバーシブル	1
005	13-68-03-032	1/2 ネットスクリーン	1	055	43-17-65-230	リバーシブルレバー	1
006	13-08-08-002	スロットルバルブ スパリング 10X15X25	1	056	13-04-10-381	キー 3X8 (リヨウマル)	1
007	13-05-05-028	ホリウレタンゴムボール 7/16	1	057	13-61-04-055	モータハウジング パツキン	1
008	13-55-05-002	スロットルバルブ	1	058	43-17-53-01B	モータハウジング CP	1
009	13-04-05-013	スロットルバルブ ヅシユロット	1	059	46-09-12-852	リアプレート	1
010	43-16-93-130	トリカ (ソト)	1	060	13-01-07-004	ベアリング 6203	1
011	13-06-04-020	スパリングピン 4X20	1	061	46-98-00-090	ソツク 4MM	1
012	13-06-04-025	スパリングピン 4X25	1	062	43-19-60-360	ライタ	1
013	43-19-60-02B	ハンドル CP	1	063	13-06-04-012	スパリングピン 4X12	2
014	43-14-46-C30	ハンドルネジ ユレターラック	1	064	43-19-60-390	ロータ	1
015	13-11-01-012	Oリング P-12	4	065	46-10-02-881	ベーン	6
016	13-08-03-181	スロットルバルブ スパリング	1	066	46-09-12-892	フロントプレート	1
017	43-12-66-270	コントロールバルブ キャップ	1	067	13-01-06-005	ベアリング 6004ZZ	1
018	13-11-03-016	Oリング S-20	1	068	43-19-60-X40	リアプレートカバー	1
019	43-19-60-J60	ハンドルラック	1	069	13-01-84-226	スラストボール FTRA-1226	2
020	13-61-04-161	ハンドルラック スケツト	1	070	13-01-85-226	ニードルスラストベアリング FNTA-1226	1
021	13-06-02-010	スパリングピン 2X10	1	071	13-02-91-015	シールド タローラックラック FC-12	1
022	43-19-60-U80	バルブハウジング (R)	1	072	43-19-60-X50	トルククラッチ	1
023	43-19-60-U70	シャットオフバルブ ヅシユ	1	073	13-66-06-001	プロテクター (R)	1
024	43-19-60-U60	シャットオフバルブ	1	074	13-13-09-006	ヒラサガネ M 6 コガタマル	8
025	13-11-08-006	Oリング P-8 (HS90)	1	075	13-17-06-080	ロツカクアナツキボルト M6X80	4
026	13-08-03-205	シャットオフバルブ スパリング	1	076	13-11-03-051	Oリング S-85	1
027	43-19-60-U50	シャットオフバルブ ヅシユラック	1	077	43-19-60-440	ハンマケーヅ	1
028	13-11-03-014	Oリング S-16	1	078	43-14-60-590	カムバヨット	1
029	43-19-60-W10	バルブストツバピン	1	079	13-05-02-032	スチールボール 1/2 (M12.7)	1
030	43-19-60-W20	バルブストツバ (R)	1	080	43-19-60-430	ハンマカム	1
031	13-08-03-206	バルブストツバ スパリング (R)	1	081	43-19-60-460	ハンマツグピン	2
032	43-19-60-W40	バルブハウジングピストン	1	082	43-14-60-970	アンヒルタイミンクシャフト	1
033	13-11-03-022	Oリング S-28	1	083	43-14-60-510	アンヒルトウエルピン	1
034	13-01-12-803	ベアリング 6803	1	084	13-08-03-159	ドツグレリーズ スパリング	1
035	43-19-60-W50	アーム (R)	1	085	43-14-60-420	アンヒルセンサー	1
036	13-06-03-324	ナミガタスパリングピン 3X24	1	086	43-19-60-500	アンヒルシヤンク	1
037	13-06-03-316	ナミガタスパリングピン 3X16	1	087	43-19-60-520	クラッチハウジング	1
038	13-08-03-208	アームスパリング	1	088	43-14-60-530	ハウジング ヅシユンク	1
039	43-19-60-W70	アシヤスタツシユ	1	089	13-11-05-013	Oリング 6227-13	1
040	43-19-60-W80	アシヤスタピン	1	090	13-08-03-144	ソツクトリテーナリング	1
041	43-19-60-W90	アシヤスタスクリユ	1	091	13-17-06-030	ロツカクアナツキボルト M6X30	4
042	13-06-02-004	スパリングピン 2X4	1	092	13-62-01-017	プロテクター (F)	1
043	43-19-60-X00	アシヤスタツ	1	093	13-45-01-006	ウツット M6	4
044	13-08-09-005	スパリング 3X4 (0.4)	4	094	13-19-05-014	ロツカクアナツキボルト タンコネヅ M5X14	4
045	13-05-02-008	スチールボール 1/8	4	095	13-13-10-005	C.Sヨウ スパリング ワッシャー M 5	4
046	13-06-02-416	スパイロルピン 2X16	1	096	43-12-66-620	ゲリツツ	1
047	13-06-03-332	ナミガタスパリングピン 3X32	1	097	13-13-09-008	ヒラサガネ M 8 コガタマル	2
048	43-19-60-X10	アシヤスタツツ	1	098	13-19-08-016	ロツカクアナツキボルト タンボルト M8X16	2
049	13-03-01-020	スナツツ リンク H-20	1	099	43-17-65-550	デツツトハンドル	1
050	13-61-04-162	バルブハウジングカスケツト	1				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。